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Job shadowing i teacher training - nasza kadra
stawia na rozwój zawodowy

W roku szkolnym 2024/25 w ramach programu Erasmus+ Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000213202 kadra
pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu uczestniczyła w wieklu wyjazdach. (Wyjazdy w
rozwinięciu artykułu)

 

 

 

job shadowing - które polega na poznawaniu zasad funkcjonowania zagranicznej placówki oraz metod nauczania●

stosowanych przez nauczycieli za granicą poprzez obserwację i uczestnictwo w zajęciach odbywających się w
instytucji partnerskiej projektu. W tej formie zdobywaliśmy nowe doswiadczenia w: 

- Escola de Comercio de Porto w Portugalii

- Escola Comercio w Lizbonie, Portugalia

- European Education nad Learning Institute w Rethymno, Grecja

teacher training - którego celem jest rozwój zawodowy i językowy nauczycieli realizowany poprzez różnorodne●

formy szkoleń i zdobywania nowych kompetencji w instytucjach partnerskich projektu. W tej formie zdobywaliśmy
nowe doswiadczenia w Talland College w Holandii

Projekt Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000213202 dofinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu
Erasmus+.
 
Dzięki tym doświadczeniom nasi nauczycie mieli możliwość zanurzyć się w nowoczesnych metodach nauczania
stosowanych w europejskich szkołach. Uczestniczyli w inspirujących szkoleniach, obserwowali lekcje i wymieniali się
wiedzą.

 

Pobyt w zagranicznych placówkach edukacyjnych pozwolił im z bliska przyjrzeć się funkcjonowaniu tamtejszego
systemu edukacji, odkryć innowacyjne podejścia pedagogiczne i nawiązać cenne kontakty zawodowe. Szczególnie
inspirujące było zwiedzanie poszczególnych szkół i aktywny udział w praktycznych zajęciach. Jesteśmy przekonani, że
zdobyte inspiracje i nowe perspektywy wzbogacą naszą szkolną społeczność i przyczynią się do jeszcze lepszej jakości
nauczania w naszej szkole.

 

Cieszymy się, że program Erasmus+ otwiera przed naszą kadrą tak wiele możliwości rozwoju i wymiany dobrych
praktyk na europejskiej arenie edukacyjnej!

 


